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MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA
INFORME DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE SEPTIEMBRE DE 2020

	[bookmark: RANGE!A1:F14]OBRAS Y ACCIONES 2020 PLANEADAS

	ADMINISTRACION 2018-2021

	CONCEPTO
	No. DE OBRAS
	  INVERSION ASIGNADA  
	  INVERSION MUNICIPAL  
	  INVERSION OTROS  

	 
	 
	 
	FISM
	FORTAMUN
	 

	OBRAS
	67
	$172,687,771.00
	$77,498,414.00
	$95,189,357.00
	$0.00

	ADOQUINAMIENTOS, CAMINOS Y VIALIDADES
	30
	$52,915,130.55
	$40,010,883.14
	$12,904,247.41
	$0.00

	AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO
	4
	$4,583,585.43
	$4,583,585.43
	$0.00
	$0.00

	DESARROLLO SOCIAL Y APOYO A LA VIVIENDA
	3
	$6,676,006.85
	$6,676,006.85
	$0.00
	$0.00

	EDUCATIVAS
	10
	$8,580,796.57
	$5,509,966.39
	$3,070,830.18
	$0.00

	ELECTRIFICACIONES
	4
	$14,588,253.77
	$14,588,253.77
	$0.00
	$0.00

	OBRAS EN ESPACIOS PUBLICOS
	3
	$1,904,766.00
	$1,904,766.00
	$0.00
	$0.00

	GASTOS INDIRECTOS
	13
	$83,439,231.83
	$4,224,952.42
	$79,214,279.41
	$0.00

	OBRAS Y ACCIONES 2020 PLANEADAS
	67
	$172,687,771.00
	$77,498,414.00
	$95,189,357.00
	$0.00

	
	
	
	
	
	




MTRO.VICTOR MANUEL AGUILAR HERRERA
CONTRALOR MUNICIPAL
M.A.P. JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ GUTIERREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
DR. LUIS ARTURO MONTIEL AGUIRRE
TESORERO MUNICIPAL
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